本、配股等除权除息事项，减持股票的价格下限将相应进行调整；（2）自公司上市三年股份锁
定期满后的两年内， 每年转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的 25%。 上述第二项减
持比例限制的承诺为自愿性承诺，非法定承诺，永悦科技 2020 年第三次临时股东大会已通过
该承诺的豁免。

● 本次协议转让完成后，受让方江苏华英承诺继续履行原控股股东和实际控制人作出的
上述承诺。 若上述协议转让未能完成，原控股股东和实际控制人傅文昌先生、付水法先生、付
秀珍及付文英女士愿意继续履行上述承诺。

● 就上市公司原控股股东和实际控制人傅文昌先生、付水法先生、付秀珍及付文英女士
在公司上市前所作的关于避免同业竞争、减少关联交易等承诺，本次协议转让完成后，受让方
江苏华英承诺继续履行上述承诺。 若上述协议转让未能完成，原控股股东和实际控制人傅文
昌先生、付水法先生、付秀珍及付文英女士愿意继续履行上述承诺。

● 本次协议转让需经上海证券交易所（以下简称“上交所”）合规确认后，方能在中国证
券登记结算有限责任公司上海分公司办理股份过户手续。 上述审批、确认手续是否可以通过
尚存在一定不确定性。 若未能通过，本次协议转让将自行终止。 敬请广大投资者理性决策，注
意投资风险。

● 本次转让完成后，在公司上市三年股份锁定期满后的两年届满前，傅文昌先生、付水
法先生、付秀珍及付文英女士未来若继续减持股票的，其承诺仅能采用协议转让的方式进行。

● 随着本次交易的推进和外部环境的变化，或有其他不可预见的情形出现，同时，一方
或双方主观意愿的变化、主观违约行为、不可抗力或其他协议约定的交易终止的情形出现时，
将直接导致本次交易失败，交易能否最终顺利达成仍存在不确定性。

一、本次权益变动基本情况
2020 年 11 月 30 日，公司收到公司控股股东、实际控制人傅文昌先生、付水法先生及付文

英女士和持股 5%以上非第一大股东陈志山先生的通知，其与江苏华英同日签订了《关于永悦
科技股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“转让协议”）， 拟将其分别持有的 14,700,000
股、20,580,000 股、3,135,000 股、9,400,000 股无限售流通股份以协议转让方式转让给江苏华
英。 协议转让之后，原永悦科技的实际控制人傅文昌先生及其一致行动人愿意不可撤销地放
弃其所持上市公司的表决权， 而江苏华英将持有公司 47,815,000 股， 占公司总股本的
17.1141%，将成为公司控股股东、实际控制人。 本次交易意在为公司引入具备资金实力的控股
股东，优化公司股东结构，完善公司治理，不存在损害上市公司和中小投资者利益。

本次交易完成前后，交易各方持有公司股份的情况如下表所示：

股东
本次转让前 本次转让后

股份数量（股） 持有比例(%) 股份数量（股） 持有比例(%)

傅文昌 58,800,000 21.0459 44,100,000 15.7845

付文英 20,580,000 7.3661 0 0

付水法 12,544,000 4.4898 9,409,000 3.3677

付秀珍 10,976,000 3.9286 10,976,000 3.9286

陈志山 37,617,860 13.4643 28,217,860 10.0999

江苏华英 - - 47,815,000 17.1141

其他股东 138,870,940 49.7053 138,870,940 49.7053

合计 279,388,800 100 279,388,800 100

受让方本次收购的资金均来源于自有资金或自筹资金。 该资金来源合法， 不存在直接或
间接来源于上市公司及其关联方的情形，也不存在直接或间接接受上市公司及其关联方财务
资助、补偿的情形。

二、交易双方的基本情况
（一）、受让方（甲方）的基本情况
甲方：江苏华英企业管理股份有限公司
法定代表人：陈翔
住所：盐城市大丰区大中街道永盛路东，瑞丰路南大学生创业园 2 幢
统一社会信用代码：91320100MA1P1P5P1Y
经营范围：企业管理及咨询；企业收购、兼并、资产重组咨询及服务；设备租赁；高科技企

业孵化服务；科技、经济信息咨询；技术开发、技术咨询、技术推广、技术服务。 餐饮管理；信息
技术咨询服务；园区管理服务；供应链管理服务；广告制作；广告发布（非广播电台、电视台、报
刊出版单位）；广告设计、代理；软件销售；软件开发；数据处理服务；数据处理和存储支持服
务；会议及展览服务；市场调查；社会调查；法律咨询（不包括律师事务所业务）；信息咨询服务
（不含许可类信息咨询服务）；财务咨询；土石方工程施工；停车场服务；市场营销策划；企业形
象策划；项目策划与公关服务；礼仪服务；创业空间服务（依法须经批准的项目，经相关部门批
准后方可开展经营活动）

股权结构：

（二）、转让方（乙方）的基本情况
乙方 1：傅文昌
身份证号码：3505231976
地址：福建省泉州市鲤城区
乙方 2：付文英